terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO  159/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.749,88 (HUM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA. MARCIEL

MENEZES CEDRAZ

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO  233/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 651,97 ( SEISCENTOS E CINQUENTA E UM   REAIS  E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA. MARISA

SALES ELZA GOMES SOUZA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   120/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.450,40 (HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA  REAIS E QUARENTA  CENTAVOS ).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA MIGUEL

BERLAMINO DE OLIVEIRA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   245/2013 /CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 213,09 ( DUZENTOS E TREZE REAIS E NOVE CENTAVOS). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA NELSON SANTOS SOUZA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 41/2013 REFERENTE CONTRATO   575/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.411,20 ( HUM MIL QUATROCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS). FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA NELSON SANTOS SOUZA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   214/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 465,69 (QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO   REAIS E SESSENTA E NOVE   CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON NERIVALDO

PEREIRA DOS SANTOS

TERCEIRO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   155/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA PALOMA SAMPAIO RIOS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   251/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 3.128,16 (TRÊS MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS). FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA PEDRO BRASILEIRO NETO

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   125/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.966,27 (HUM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E SETE

CENTAVOS).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA

PEDRO BRASILEIRO NETO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6398537C96A737726E85791785FC154

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   250/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 2.057,21 (DOIS MIL, CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).).FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RAFAEL BRITO DE SOUZA

TERCEITO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   182/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 2.901,42 (DOIS MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS

).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RAIMUNDA

CELMA DIAS LIMA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   173/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 754,99 (SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA

REGINALDO MACIEL DE AMORIM

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 028/2013 REFERENTE CONTRATO   426/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 862,40 ( OITOCENTOS E SEISCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS ).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA REINALDO

ANTONIO DURÃES DE MIRANDA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   205/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 390,74 ( TREZENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS ). FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA REINIVALDO MARQUES DE

CARVALHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 028/2013 REFERENTE CONTRATO   427/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 1.334,68 ( HUM MIL, TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO

CENTAVOS). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA

REINIVALDO MARQUES DE CARVALHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   172/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.255,96 (HUM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RENAM

MOREIRA DA SILVA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   194/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 2.649,92 ( DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RICARDO

DIAS DA SILVA MATOS,

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 028/2013 REFERENTE CONTRATO   429/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 692,36 ( SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS  CENTAVOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA ROBERIO

NASCIMENTO DE CARVALHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   208/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.329,35 ( HUM MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS ).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA ROBERIO

NASCIMENTO DE CARVALHO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6398537C96A737726E85791785FC154

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   212/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.395,52 ( HUM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RODRIGO

BRITO DE MEDEIROS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   211/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 489,21 ( QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA ROGERIO

BRITO LIMA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   226/2013 CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A

ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE CONTRATADO

QUE CORRESPONDE A R$ 1.994,49 ( HUM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE

CENTAVOS ).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA

ROGERIO BRITO LIMA

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 028/2013 REFERENTE CONTRATO   430/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 2.158,82 ( DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS

CENTAVOS ) .FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

BAHIA ROMULO JOSE PEREIRA JUNIOR

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   118/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 1.814,33 ( HUM MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA E TRÊS

CENTAVOS ) .FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

BAHIA RONALD DE MIRANDA DIAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 12/2013 REFERENTE CONTRATO   255/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 2.032,59 ( DOIS MIL, TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE

CENTAVOS.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA

RONALD DE MIRANDA DIAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 028/2013 REFERENTE CONTRATO   431/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 723,53 (SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RONALD DE

MIRANDA DIAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   204/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 691,48 ( SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA RONALD DE

MIRANDA DIAS

SEGUNDO TERMO ADITIVO PREGÃO 07/2013 REFERENTE CONTRATO   213/2013  CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO

A ALTERAÇÃO DE META FÍSICA COM ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 7,84% DO VALOR ORIGINALMENTE

CONTRATADO QUE CORRESPONDE A R$ 2.970,96 (DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS ).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA SABINO

VIEIRA COSTA

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6398537C96A737726E85791785FC154

		2014-07-29T11:05:58-0300